
Comune di Sarnano  

Provincia di Macerata  

Ufficio Affari Generali  

 

Sede Municipale: Via G. Leopardi, 1  -   P. IVA   00140670431  Tel. (centralino): 0733 659911 – Fax 0733 659940 
E.mail: info@comune.sarnano.mc.it    ~   Pec : comune.sarnano@pec.it 

 

Linea SARNANO - SASSOTETTO - SARNANO 

Servizio TPL INVERNALE valido nei GIORNI FERIALI  

dal 15 Dicembre 2023 al 15 Marzo 2024 

 Fermata  
       

     Corsa 
       1  

        
    Corsa 
      2a  

      
  Corsa 
     2b   
  

  Corsa                       
3 

   Andata      Ritorno  

 
SARNANO - Largo Ricciardi 

      09:00       11:30       12:00         15:30     

    

Via B. Costa      09:03      11:33      12:03        15:33    

F.ne Romani      09:05      11:35      12:05        15:35    

Camping     (*)      09:08      11:38      12:08        15:38    

S. Eusebio      09:09      11:39      12:09        15:39    

Margani      09:11      11:41      12:11        15:41    

Stinco      09:14      11:44       12:14        15:44    

Piobbico      09:16      11:46      12:26        15:46    

Fontelardina      09:23      11:53      12:23        15:53    

 SASSOTETTO 
       09:25       11:55       12:25         15:55         16:18   

     

 S.M. MADDALENA  (**)        09:30       12:00       12:30           16:15   

Fontelardina      09:33      12:03      12:33          16:19  

Piobbico      09:39      12:09      12:39          16:25  

Stinco      09:41      12:11       12:41          16:27  

Margani      09:43      12:13      12:43          16:29  

S. Eusebio      09:45      12:15      12:45          16:31  

Camping     (*)      09:46      12:16      12:46          16:32  

F.ne Romani      09:48      12:18      12:48          16:34  

Via B. Costa      09:50      12:20      12:50          16:36  

 SARNANO - Largo Ricciardi  
  

    09:52       12:22       12:52           16:38   

- La corsa 2b sostituisce la corsa 2a dal 24 Dicembre al 5 Gennaio  

- La corsa 3 si effettua solo con impianti scioviari aperti ed è da effettuarsi “A CHIAMATA” con   prenotazione 
anticipata entro e non oltre le ore 13:00 del giorno medesimo.  
 

(*) Fermata a richiesta       
(**) Fermata solo con impianti scioviari aperti 
 
Per informazioni:  
-  Referente Andrea Canullo (Gestore dei Trasporti) 348/8600121 -  Centralino 0733/659911  


